
Ред. Бр. Индекс Поени

1 59887 18

2 60501 20

3 60515 20

4 60523 20

5 60544 22

6 60548 20

7 60903 20

8 60909 20

9 60924 22

10 60955 18

Ред. Бр. Индекс Поени

11 59745 12

12 60494 12

13 60495 14

14 60499 16

15 60504 16

16 60507 14

17 60510 16

18 60532 14

19 60534 16

20 60541 16

21 60542 12

22 60543 12

23 60788 16

24 60908 14

25 60911 12

26 60927 12

27 60972 14

28 60983 16

29 60984 14

30 60987 16

31 61062 12

РЕЗУЛТАТИ

од прв колоквиум по предметот

МАРКЕТИНГ НА УСЛУГИ

одржан на ден 13.04.2021

ПОЛОЖИЛЕ:

УСЛОВНО ПОЛОЖИЛЕ:



Ред. Бр. Индекс Поени

1 59228 8

2 59357 10

3 59687 8

4 59766 8

5 60486 10

6 60491 10

7 60493 6

8 60503 8

9 60505 8

10 60506 6

11 60511 6

12 60518 8

13 60524 8

14 60530 10

15 60538 8

16 60975 8

17 61023 6

18 61184 6

13.04.2021

КОЛОКВИУМОТ Е ПОЛОЖЕН СО ОСВОЕНИ МИНИМУМ 18 ПОЕНИ.

КАНДИДАТИТЕ КОИ ОСВОИЛЕ ПОМАЛКУ ОД 18, ЗАКЛУЧНО СО 12 

ПОЕНИ СЕ УСЛОВНО ПОЛОЖЕНИ И ПОЕНИТЕ ТРЕБА ДА ГИ НАДОПОЛНАТ 

НА ВТОРИОТ ТЕСТ.

КАНДИДАТИТЕ КОИ ОСВОИЛЕ ПОМАЛКУ ОД 12 ПОЕНИ (40%) НЕ ГО 

ПОЛОЖИЛЕ ПРВИОТ ТЕСТ И ЌЕ ПОЛАГААТ ЦЕЛ ИСПИТ.

УВИДОТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА ДЕН 13.04.2021 (ВТОРНИК) ВО ПЕРИОД 10.30-

11.00 ЧАСОТ НА СЛЕДНИОТ ЛИНК:

meet.google.com/ttd-xcje-jzp

Од предметниот наставник

НЕ ПОЛОЖИЛЕ:


